


7 AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. “Driton Hoxha" nr. 55, Lakrishte, 10000 Prishting, Republika ¢ Kosovés
Tel: +383 (0)38 500 400, Fax: + 383 (0)38 248 076, e-mail: info@ pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org

Departamenti i Burimeve Njerézore né Agjenciné Kosovare té Privatizimit, bazuar né Nenin 11, Paragrafin
4, si dhe bazuar né Nenin 13, Paragrafin 2 dhe 5 té Rregullores nr. 05/2022 Pér Procedurat Konkurruese
dhe Pranimi pér Népunésit Administrativ dhe Mbéshtetés, publikon kété:

NJOFTIM

Agjencia Kosovare e Privatizimit me daté 18 Gusht 2023 ka shpallur konkurs me nr. reference RN00012237
pér pozitén Pastrues né Zyrén Rajonale Pejé. Pér shkak se numri i aplikacioneve té pranuara éshté i
barabarté me numrin e pozitave (€ lira pér t€ cilat zhvillohet procedura e konkurrimit, me daté 05 Shtator,
Departamenti 1 Burimeve Njerézore né Agjenciné Kosovare t€ Privatizimit ka publikuar njoftimin pér
vazhdimin e afatit pér aplikim edhe pér teté (8) dité kalendarike respektivisht deri me daté té fundit 13
Shtator 2023.

Departamenti i Burimeve Njerézore né Agjenciné Kosovare t€ Privatizimit, konstaton se edhe pas
vazhdimit t€ afatit prej teté (8) ditésh, asnjé kandidat kualifikohet pér proceduré té métejme té rekrutimit.

Prishting, 02.10.2023
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